e P T LI

Wk Ye@ #2973 4 B
‘ﬁ,”;"-.;«-.ﬁk- - A

oL Y 4

#fE LR

COMUNE di SCISCIANO
Citta Metropolitana di Napoli
SETTORE SERVIZI TECNICI
URBANISTICA - LL.PP. EDILIZIA PRIVATA
AMBIENTE - ECOLOGIA -

DETERMINA N. %/{ 2017

0 6 SE. 2007

Registro Generale del
ATTO DEL RESPONSABILE N. ....
IN DATA.............

OGGETTO: manutenzione , controllo, gestione ed esercizio impianti antincendio fissi e mobili a
servizio degli edifici pubblici comunali Liquidazione 1° semestre di manutenzione anno 2017 alla
ditta Global Fire Security s.r.l. CIG Z90126C9%4B

Relazione istruttoria

- con determina n. 634 del 23.12.2014 si & affidato alla ditta Global Fire Security s .r. | da San Vitaliano
il servizio in oggetto per il canone annuo di € 2.500,00 oltre IVA e per la durata di anni 4 (quattro)
con decorrenza 01.01.2015;

-in data 20.07.2017 prot. 3885 la ditta Global Fire Security s .r. 1 ha esibito la fattura n. P/12 del
20.07.2017 dell’importo di € 1250,00 + IVA al 22% ammontante ad € 275,00 quindi per un
importo complessivo di € 1525,00 per il pagamento del 1° semestre di manutenzionefanno 2017,

Il Responsabile del Settore

_Richiamato il Decreto Sindacale n. 02/2017 del 19.01.2017 con il quale la sottoscritta arch. Anna
Lucia Casalvieri & stata nominata Responsabile del Settore Urbanistica — Lavori Pubblici -Edilizia
Privata — Ambiente- Ecologia del Comune di Scisciano (Na);

- Richiamato la delibera di Consiglio Comunale n. 09 del 18.04.2017 di approvazione del bilancio
di previsione anno 2017,

--Letta la su estesa relazione del responsabile del procedimento;

_Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della fattura n. P/12 del 12.07.2017, dell’importo
complessivo di €. 1525.00 IVA compresa, assunta al prot. al n. 3885 in data 20.07.2017,avendo la
ditta Global FIRE Security effettuato il servizio di che trattasi ;

-Visto lo Statuto del Comune;

- Visto I’art. 40 del Regolamento di Contabilita;

-Visti Part.109, comma 1°, e I’art.107 del D. Lgs. n. 267/2000 che attribuiscono funzioni e responsabilita ai
responsabili di servizi per I’adozione degli atti e provvedimenti amministrativi che impegnano
I’amministrazione verso I’esterno, quali I'adozione di determinazioni a contrattare e relative procedure;




-Visto I"art. 183 del Decreto Legislativo 18 agoesto 2000, n.267:

-Visto il principio contabile finanziario applicato alla com etenza finanziaria di cuj all®
D. Lgs. 118/2011, p nanziaria di cuj all allegato 4.2 del

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo e per I'effetto:

L. Di liquidare per ’esecuzione dei lavori di manutenzione in oggetto . alla ditta Global Fire
Security s .r.1 con sede in Saviano (Na ) alla via Palatone n. 35, P. [VA 07396741212 la somma
di €. 1250,00 per lavori ed € 275,00 per IVA al 22% » glusta fattura n. P/12 del 12.07.2017,
assunta al prot dell’Ente al n. 3885 in data 20.07.2017;

2. I[)i_imputare la relativa spesa al bilancio comunale anno 2017, cosi come segue :

b ’ldelﬂ'iﬁﬂ‘atﬁi""é§ o e S e 5 : . : —‘
Capitoto | ey |  ContoFIN [ 16 i BSER C10 di ESIGIBILITA
ek § 1 (hivipienodel | R s TR e e e
- ?%?%g: :?3 '33 %é&s\ o i A i E.” 2&17 ” . v %ﬁ :gé = er.sufc.\"o
Casa i 1 €. 244.00 €./ €./
com. le
82.7
8. media € 488.00
616
S. Elem. € 549.00
582
S. mat.na € 244.00
564

3. Didare atto dell’avvenuto accertamento del Durc on Line — numero protocollo INPS 8353899 del
21.07.2017 scadenza validita 18.11.20107.

4. Di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo pretorio comunale,
saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs. n. 33/2013;

5. Dare atto che ai sensi della L. n. 241/90 e L. n. 190/12 della insussistenza di cause di conflitto
di interesse anche potenziale nei confronti del responsabile del presente procedimento.
6. Di trasmettere il presente atto al Settore Ragioneria per i provvedimenti dj competenza;

7. Di trasmettere il presente al setiore Segreteria per la pubblicazione all’ Albo pretorio on i

PUBBLICAZIONE
SIATTESTA

Su relazione dei Responsabile del Servizio delle Pubblicazioni aventi effetto di pubblicita legale, che la presente
determina dirigenziale, in data odierna, per rimanervi 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune
accessibile al pubblico (art.32, comma 1°, della legge 18 giugne 2009, n. 69.

Dalla Residenza Municipale, li 0
B SET. 2017

SAGMT DEL SETTPRE
g (O STEFAN(




